PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04. 2015 г.   №  105-п

О внесении изменений в Постановление Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 06.04.2015 года № 83-п «О наведении санитарного порядка на территории муниципального образования

Байкаловского сельского поселения»
В связи с протестом прокурора,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Постановление Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 06.04.2015 года № 83-п «О наведении санитарного порядка на территории муниципального образования Байкаловского сельского поселения»:
1.1. пункт 4 Постановления исключить.
2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать)  в газете «Районные будни» и  на официальном сайте администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения www.bsposelenie.ru;

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации МО Байкаловского сельского поселения по вопросам  местного хозяйства и капитального строительства Д. В. Лыжин.
Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

      Л.Ю. Пелевина